

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Flemming Bechmann Holding ApS

Oddervej 84, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 42 22 41 62

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024.

Flemming Bechmann Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Flemming Bechmann Holding ApS Oddervej 84 8270 Højbjerg CVR-nr.: 42 22 41 62 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Flemming Bechmann Sørensen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Dattervirksomhed	Aarhus Auto Service ApS, Højbjerg
Kapitalinteresse	444 Studios ApS, Mårslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i kapitalandele og dermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -285 t.kr. mod 164 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-9.013	-7.700
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	319.243	175.015
Indtægter af kapitalinteresser	-596.000	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.523	-4.819
Resultat før skat	-287.293	162.496
Skat af årets resultat	2.002	1.848
Årets resultat	-285.291	164.344
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	119.243	60.015
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	0	45.429
Disponeret fra overført resultat	-465.534	0
Disponeret i alt	-285.291	164.344

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.420.349	1.301.106
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.420.349</u>	<u>1.301.106</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.420.349</u>	<u>1.301.106</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	94.182	36.054
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>125.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>94.182</u>	<u>161.054</u>
Likvide beholdninger	<u>497</u>	<u>9.410</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>94.679</u>	<u>170.464</u>
Aktiver i alt	<u>1.515.028</u>	<u>1.471.570</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	436.005	316.762
Overført resultat	540.155	1.005.689
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	<u>1.077.160</u>	<u>1.421.351</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	390.682	11.013
Selskabsskat	42.180	34.206
Anden gæld	6	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>437.868</u>	<u>50.219</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>437.868</u>	<u>50.219</u>
Passiver i alt	<u>1.515.028</u>	<u>1.471.570</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført re- sultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	316.762	1.005.689	58.900	1.421.351
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	119.243	-465.534	61.000	-285.291
	40.000	436.005	540.155	61.000	1.077.160

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.523</u>	<u>4.819</u>
	<u>1.523</u>	<u>4.819</u>

2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

	Hjemsted	Ejerandel
Aarhus Auto Service ApS	Højbjerg	100 %

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
